Ofício 1.823/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: CAMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA - MG

Data: 30/12/2025 às 07:33:01

Setores envolvidos:

SEGOV - DGOV, GAP

1Doc

Ciar' rara Municipal de Ponte Nova (I1G)

lIlililIlil
PROTOCOLO GERAL 1468/2025 Data: 30/12/2025 - Horário: 15:00

Administrativo

Ofício 0602/2025/SAPL/DG/REQ.217/PROTOC.1422
o
o

O) u_ u,
o

Ponte Nova, 23 de dezembro de 2025. o
a
`É)

À Sua Excelência o Senhor
a
co

Wellington Sabino de Oliveira ca

o Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova - MG
u_
a
o
o 5=

Senhor Presidente,
É

o -o
Em resposta ao Ofício n° Oficio n° 0602/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0217/2025 - protocolado n° crs

1422/2025 de autoria do Presidente da Câmara e do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides, solici ando o
informações acerca do pagamento do adicional de insalubridade aos servidores públicos municipais. Por aden io dow c n o Vereador José Rubens Tavares, solicitando informar também quando o Município vai realizar o pagamen o do o.
incentivo financeiro aos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e aos Agentes de Combate às Endemias (ACE),P.,
informamos que estamos cientes da necessidade de alteração e o projeto de lei já está sendo confeccionadc. Tãoc.2
logo esteja pronto enviaremos à Câmara para avaliação, importante considerar que a casa estará de recesso, sendoT o
necessário avaliar a possibilidade de reunião extraordinária para agilizar a alteração necessária. o o (-)

o
o ui.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a2
disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários. 1-

z
o H o

Atenciosamente, -J

0.) hi O (c
• :o
• > Milton Teodoro Irias Junior -
6 6
a o

Prefeito Municipal
>

.2 r2
[O RS
< a.

El

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 8F95-41A1-3D04-8A60

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicad :

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 30/12/2025 11:07:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/8F95-41A1-3DD4-8A60